渝高学会发〔2016〕4号
关于转发《中国高等教育学会关于评选第九次高等教育科学研究优秀成果的通知》的通知
各会员单位、各分支机构：

根据《中国高等教育学会关于评选第九次高等教育科学研究优秀成果的通知》，中国高等教育学会第九次高等教育科学研究优秀成果（以下简称优秀成果）评选工作即将开展，现将《中国高等教育学会关于评选第九次高等教育科学研究优秀成果的通知》（高学会[2016]15号）转发各会员单位和各分支机构，请认真了解评选原则、成果类型及要求、了解奖项设置及标准，认真组织推选报送。

根据中国高等教育学会的要求，第九次高等教育科学研究优秀成果由各省、自治区、直辖市高等教育学会、行业高等教育学会、各高校高等教育学会和中国高教学会直属分支机构组织推荐。有关申报和推荐表格在中国高等教育学会网下载（http://www.hie.edu.cn）。

优秀成果评选纸质材料包括：成果表5份，申报成果原件1份，同时报送电子版材料。

联系人：刘颖、李建苹

邮寄地址：重庆市渝中区桂花园新村1号  重庆市高等教育学会秘书处   邮编：400015

联系电话：13709430459（刘颖）；13996311695（李建苹）

邮箱：2008cqgj@163.com
优秀成果材料报送最后截止日期为2016年6月15日。

附件：中国高等教育学会关于评选第九次高等教育科学研究优秀成果的通知
重庆市高等教育学会

                            2016年4月6日